L re„ ri i.lte
ÁR , .....12011....„.:• ,x•-•••,,,cvf.•••••••u—a.,*“.••••• .. --. -.1.1.%"'::. . .

Câmara Municipal de Entre Rios de Minas
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua José Resende,26 - Centro - Entre Rios de Minas - MG - CEP 35490-000 - CNPJ 00.990.667/0001-89
Telefax: (31) 3751-1220 / 3751-1740 E-mail: cmentreriospviareal.com.br

PROJETO DE LEI N° 6/2011

Dá Denominação a Logradouro Público.

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas, Estado de Minas
Gerais, aprovou, e eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominada Rua Antenor Fernandes de Oliveira , a
Rua Washington Luiz, Bairro Padre Vitor nesta cidade de Entre Rios de Minas -
MG.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 04 de Maio de 2011.

rA-PROWN EM 1' DISCUSSÃO E VOTAÇÃO

. dir Pé,

José Da ?a Fernandes
rea dor

¡APRUMA EM 2' ritscussÀo E vOTACÃO

—
P s ente

i?  I C...../204—..